PAGE

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2017 г.                             с. Куйбышево                                                № 141
	Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета от 28.02.2017 года № 22 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в  которых  проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района»

В соответствии с пунктами 10 и 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 28.02.2017 года № 22 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в  которых  проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                    Л.С. Чаптыков